
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávána nikoli v zadávacím řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s ohledem na znění § 31 a ve spojení s § 6 

tohoto zákona.  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Název veřejné zakázky: 
NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací 

provoz 2022 

ID zakázky (Tender arena) VZ0150670 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČ: 00023850 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková, ředitel 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE  
 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČ: 00023850 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 

zadavatele jednat: 

Ing. Jaroslav Kratochvíl, náměstek ředitele pro úsek 

ekonomický a technický 

Kontaktní osoba: Bc. Milan Hroch, MBA 

Telefon, e-mail: +420 543 559 151, hroch@nconzo.cz 

 

 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Kód a název NIPEZ: 39100000-3 Nábytek 

 39121100-7 Psací stoly 

 39121200-8 Stoly 

 39112 Židle 
 

4.1. Předmět plnění veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytkového vybavení dle specifikace v této zadávací 
dokumentaci, včetně montáže. Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se 
zajištěním dodávky předmětu veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 



VZ0150670 NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022 

Stránka 2 z 6 

Specifikace a minimální technické požadavky: 

A) Noční stolek 87 ks 

• Rozměry: ~ 330 x 390 x 450 mm (Š x H x V) 

• Materiál laminovaný dřevěný materiál, 

 korpus 18 mm, korpus zásuvky 16 mm 

• Dekor  bříza sněžná (1715 BS) 

• Výsuv Metabox, plnovýsuv ~ 270 mm 

B) Psací stůl    44 ks 

• Rozměry: ~ 1000 x 450 x 750 mm (Š x H x V) 

• Materiál laminovaný dřevěný materiál, 

 korpus 18 mm, korpus zásuvky 16 mm 

• Dekor  bříza sněžná (1715 BS) 

• Výsuv Metabox, částečný ~ 400 mm,  

 

C) Židle    85 ks 

• Rozměry: ~ 385 x 385 x 820 mm (Š x H x V) 

• Dekor lamino buk, kostra chrom 

 

Fotodokumentace přibližného provedení požadovaných předmětů je součástí přílohy 6. 

Uvedené parametry a hodnoty jednotlivých položek jsou myšleny jako minimální požadované. 

4.2. Místo plnění:  

Místem plnění je sídlo zadavatele: Vinařská 965/6, 603 00 Brno. 

4.3. Doba plnění:  

Termín dodávky předmětu plnění je do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

4.4. Obecná ustanovení: 

Vázanost účastníka nabídkou do 31. 1. 2023  

V případě, že zadavatel vyžaduje v nabídce podepsaný dokument, musí být tento dokument 
podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka. Pokud jedná jménem účastníka či za 
účastníka osoba odlišná od osoby oprávněné za účastníka jednat, musí být součástí 
nabídky plná moc opravňující tuto osobu k příslušnému jednání. Tato plná moc musí být v 
originále nebo v úředně ověřené kopii součástí nabídky. 

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí na této zakázce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, a to na 
základě žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Tuto změnu obsahu zadání 
zadavatel oznámí všem účastníkům, kteří byli k podání nabídky vyzváni. Změna bude provedena 
písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  



VZ0150670 NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022 

Stránka 3 z 6 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na svém profilu zadavatele informace o výsledku řízení, o 
vyloučení účastníka a o zrušení zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této zakázky. 
 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel vymezuje obchodní podmínky vzorovou kupní smlouvou, která je přílohou č. 5 zadávací 
dokumentace. 

Účastník doplní vzorovou kupní smlouvu a podepsanou osobou oprávněnou jednat za dodavatele ji 
učiní součástí nabídky. K návrhu kupní smlouvy nebudou přiloženy její přílohy (budou obsaženy v jiných 
částech nabídky). 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena je stanovena položkovým rozpočtem, který bude součástí nabídky účastníka. Uvedené 
ceny musí obsahovat veškeré náklady spojené s poskytnutím plnění veřejné zakázky. Místem plnění 
zakázky je sídlo zadavatele. Zadavatel nepřipouští v průběhu trvání smluvního vztahu překročení 
nabídkové ceny (vyjma změny sazby DPH). Nabídková cena je vyčíslena součtem cen za všechny 
jednotlivé položky. Suma těchto hodnot je nabídkovou cenou, kterou dodavatel uvede ve formuláři „Krycí 
list nabídky“ (příloha č. 1). Pro posouzení nabídek je rozhodující cena bez DPH. 

Další požadavky na cenu: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK, celou částkou za celé plnění veřejné zakázky.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH včetně uvedení sazby DPH a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním celého předmětu 
veřejné zakázky. 

Účastníkem stanovená nabídková cena, resp. jednotkové ceny položek, jsou cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud jedná 
jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí nabídky plná 
moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále, nebo v úředně 
ověřené kopii. 

 

7. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

7.1. Dodávka dokladů 

Při přejímce předmětu smlouvy předá prodávající kupujícímu doklady:  
- dodací a záruční listy. 
 

7.2 Nezadání zakázky 
Účastník doloží do nabídky prohlášení o tom, že zadávacího řízení se neúčastní obchodní 
společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a to ani jako poddodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

 
Dále účastník doloží do nabídky prohlášení o tom, že se dodavatele ani jeho poddodavatele netýkají 
mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí č. 69/2006 Sb. V 
případě, že na dodavatele anebo poddodavatele sankce dopadají, uveďte jaké. 

  



VZ0150670 NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022 

Stránka 4 z 6 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

8.1. Základní způsobilost dodavatele. 
Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení o své základní 
způsobilosti. K tomuto účelu použije přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Čestné prohlášení o 
splnění základní způsobilosti dodavatele“, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, 
musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být 
předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

8.2. Profesní způsobilost dodavatele. 
Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 

• kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
v ní má být účastník podle právních předpisů zapsán. 

• kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

Uvedené doklady předkládá v prosté kopii. 

8.3. Technická kvalifikace. 
Kritérium technické kvalifikace splňuje dodavatel, který prokáže, že v posledních třech letech před 
zahájením výběrového řízení realizoval významné dodávky obdobného charakteru. 

Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace čestným prohlášením, které bude 
obsahovat seznam významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 2 letech 
(10/2020 - 10/2022 včetně) s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 2 letech realizoval 
alespoň 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu. Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu 
se rozumí dodávka celku obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky v objemu 
minimálně 300 tis. Kč bez DPH pro jednoho objednatele. 

Zadavatel může od účastníka, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, před uzavřením 
smlouvy požadovat originály, nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kritéria 
technické kvalifikace, a to do dne uzavření smlouvy na předmět této veřejné zakázky. Účastník je 
povinen požadované doklady zadavateli poskytnout. 

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

9.1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovuje hodnotícím 

kritériem nabídkovou cenu s váhou 100 %. Toto kritérium je minimalizační. 

9.2. Účastník není oprávněn podmínit toto kritérium žádnou další podmínkou! Podmínění nebo 

uvedení několika rozdílných hodnot může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k 

uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel stanovil. 

9.3. Hodnocené nabídky budou seřazeny dle výšky nabídkových cen (bez DPH) a jako nejvhodnější 

bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

9.4. Podmínkou pro hodnocení nabídky je splnění všech požadavků a podmínek uvedených v 

zadávací dokumentaci. 

 

10. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě na 
vhodném médiu (USB Flash Disk), v českém jazyce.  

10.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  



VZ0150670 NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022 

Stránka 5 z 6 

10.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

10.4. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 

10.4.1. Krycí list nabídky. Dodavatel vyplní formulář, který je součástí zadávací dokumentace 
(Příloha č. 1). Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné 
jednat, musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná 
moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

10.4.2. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých 
oddílů (kapitol). 

10.4.3. Prohlášení účastníka dle odst. 7.2 zadávací dokumentace. 

10.4.4. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (vzor viz. příloha 2), dle odst. 8.1. zadávací 
dokumentace. 

Doklady o splnění profesní způsobilosti dodavatele v prosté kopii, dle odst. 8.2. zadávací 
dokumentace. 

Čestné prohlášení o splnění kritéria technické kvalifikace dle odst. 8.3. zadávací 
dokumentace. 

10.4.5. Hodnoty hodnotících kritérií. 

V této části dodavatel uvede položkový rozpočet ceny za předmět plnění zpracovaný dle 
čl. 6. V případě pochybností o správné hodnotě kritéria se pro hodnocení nabídky použijí 
hodnoty uvedené v návrhu kupní smlouvy.  

10.4.6. Podepsaný návrh Smlouvy na předmět zakázky.  

Dodavatel v nabídce předloží vyplněný závazný vzor smlouvy, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná 
osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc 
opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 

Závazný vzor smlouvy je přílohou č. 5 zadávací dokumentace. 

10.4.7. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.  

Souhlas se zveřejněním budoucího smluvního vztahu, zpracovaný na vzoru, který je 
přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Souhlas bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. 

Čestné prohlášení o počtu listů nabídky zpracované na vzoru, který je přílohou č. 4 
zadávací dokumentace. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. 

Obrazová dokumentace souladu nabízených výrobků s popisem parametrů splňujících 
minimální technické požadavky. 

 

11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit písemně (e-mail) nejpozději 
do 5 dnů před vypršením lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Bc. Milan Hroch, MBA, tel: 
+420 543 559 151, e-mail: hroch@nconzo.cz.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku jsou zveřejňovány 
na profilu zadavatele.  

Veškeré přílohy zadávací dokumentace jsou zveřejněny a k dispozici ke stažení na profilu zadavatele. 
Dokumenty ke stažení jsou volně přístupné. Pro další průběh výběrového řízení je potřebná registrace 



VZ0150670 NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022 

Stránka 6 z 6 

účastníka na portálu Tender arena. Toto je důležité pro následnou evidenci nabídek a případnou další 
korespondenci v rámci zakázky. 
Adresa profilu zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo.  
 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 8. 11. 2022 Hodina: 9:00 

 

Adresa pro podání nabídek:  Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 

oborů, Vinařská 965/6, PSČ 603 00, Brno 

 

Místo pro příjem nabídek:  podatelna v sídle zadavatele, dv. č. 110, budova B,  

Nabídku doručte v uzavřené obálce označené: 
Veřejná zakázka – „NCO NZO Brno – zařizovací nábytek ubytovací provoz 2022“ – NEOTVÍRAT 
na níž bude uvedena kontaktní adresa uchazeče, včetně IČ. 
na adresu: Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů, sekretariát 

náměstka pro ekonomický a technický úsek, Vinařská 965/6, PSČ 603 00 Brno.  
Nabídku lze na uvedenou adresu doručit osobně. Nabídky zasílané poštou zasílejte tak, aby byly 
doručeny nejpozději den před lhůtou pro podání nabídek. V den lhůty pro podání nabídek pošta 
nedoručí zásilky včas (do 9:00 hod). Nabídky doručené po lhůtě nebudou přijaty do výběrového řízení. 

 

13. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky. 

• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele. 

• Příloha č. 3 – Souhlas účastníka se zveřejněním budoucího smluvního vztahu. 

• Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o počtu listů nabídky. 

• Příloha č. 5 – Závazný vzor kupní smlouvy 

• Příloha č. 6 – Fotodokumentace přibližného provedení 

 

Kompletní zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je zveřejněna na profilu zadavatele Národní 

centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů na adrese: 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo  

ID zakázky: VZ0150670 

 

V Brně dne 20. 10. 2022 

 ……….…………………………………………. 
 PhDr. Mgr. Michaela Hofštetrová Knotková 
 ředitel 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo

